
 
 

ZARZĄDZENIE NR 384/2024 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałe w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr 
XLIX/428/23 z 20 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2024 rok Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIX/428/23 Rady Gminy Bobrowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 50 779 096,79 zł: 

1) dochody bieżące: 37 817 139,79 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
179 265,40 zł; 

2) dochody majątkowe: 12 961 957,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 816 
768,00 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  56 389 809,63 zł: 

1) wydatki majątkowe: 16 075 731,37 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 075 731,37 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 443 860,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 40 314 078,26 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 34 460 643,83 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 19 766 647,78 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 693 996,05 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 663 950,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 530 902,70 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2569



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
158 581,73 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 666 907,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2569



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 384/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 943 152,64 14 000,00 4 957 152,64 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 385 263,64 14 000,00 399 263,64 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 14 000,00 14 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 33 886,00 9 765,00 43 651,00 

 75495  Pozostała działalność 32 786,00 9 765,00 42 551,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32 786,00 9 765,00 42 551,00 

Razem: 50 755 331,79 23 765,00 50 779 096,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2569



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 384/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 515 226,38 14 000,00 10 529 226,38 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 596 000,00 14 000,00 610 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 596 000,00 14 000,00 610 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 732,00 0,00 104 732,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

103 427,00 0,00 103 427,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -139,28 3 360,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -19,33 480,67 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 450,00 -103,00 21 347,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 677,00 10 646,64 15 323,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -174,91 1 225,09 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -210,12 89,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780 989,43 9 765,00 790 754,43 
 75495  Pozostała działalność 32 786,00 9 765,00 42 551,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 450,00 9 765,00 40 215,00 

758   Różne rozliczenia 493 002,65 -11 000,00 482 002,65 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 493 002,65 -11 000,00 482 002,65 
  4810 Rezerwy 293 002,65 -11 000,00 282 002,65 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 142 428,63 5 000,00 3 147 428,63 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 52 500,00 5 000,00 57 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2569



  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

52 500,00 5 000,00 57 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 664 928,63 0,00 2 664 928,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 707,52 -175,00 37 532,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 978,00 -25,00 4 953,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 805,00 200,00 98 005,00 

926   Kultura fizyczna 2 751 000,00 6 000,00 2 757 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 751 000,00 6 000,00 2 757 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

90 000,00 6 000,00 96 000,00 

Razem: 56 366 044,63 23 765,00 56 389 809,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2569



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 384/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wyd
atki  
mają
tkow

e 

inwe
stycj
e i 

zaku
py 

inwe
stycy
jne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
600   Transport i łączność 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

104 732,00 104 732,00 0,00 104 732,00 104 732,00 43 132,00 26 507,27 16 624,73 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

103 427,00 103 427,00 0,00 103 427,00 103 427,00 41 827,00 25 278,27 16 548,73 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 360,72 3 360,72 3 360,72 3 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 480,67 480,67 480,67 480,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 21 347,00 21 347,00 21 347,00 21 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 15 323,64 15 323,64 15 323,64 0,00 15 323,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 225,09 1 225,09 1 225,09 0,00 1 225,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 89,88 89,88 89,88 89,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 666 907,00 3 666 907,00 0,00 3 666 907,00 3 666 907,00 734 035,16 458 902,98 275 132,18 0,00 2 932 871,84 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2569



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 384/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § zadanie Plan ogółem 

750  Administracja publiczna  23,75 750  Administracja publiczna   23,75 
75011 Urzędy wojewódzkie 23,75 75011 Urzędy wojewódzkie   23,75 

  
Nadanie nr PESEL na 

wniosek  
2100 

23,75   
Nadanie nr PESEL na 

wniosek  4740 901711P 23,75 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa  42 551,00 754  
Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa   42 551,00 

 75495 Pozostała działalność  42 551,00  75495 Pozostała działalność   42 551,00 

  

Zapewnienie 
zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom 
Ukrainy zakwaterowanym 

w obiektach 
zatwierdzonych przez 

WBiZK 2100 40 215,00   

Zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych 

przez WBiZK 
4370 901708P 40 215,00 

     3280 004402P 2 320,00 

  

Wypłata świadczeń 
pieniężnych, pomoc 

przyznana na podstawie 
art. 13 ust.1 - 40 zł za 

osobę dziennie 

2100 

2 336,00   

Wypłata świadczeń 
pieniężnych, pomoc 

przyznana na podstawie art. 
13 ust.1 - 40 zł za osobę 

dziennie 4350 004402P 16,00 

758  Rózne rozliczenia  10 208,00 801  Oświata i wychowanie   10 208,00 

 75814 
Rózne rozliczenia 

finansowe  10 208,00  80195 Pozostała działalność   10 208,00 

  2100 10 208,00   4350  

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem,     

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 4370 

003140P, 
007131P, 
008147P,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2569



  0920    4750 9 091,97 

  

wychowaniem i opeką nad 
dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 
Ukrainy     

opeką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami 

Ukrainy 
4850 

014178P, 
901713P 

1 116,03 
RAZEM   52 782,75      52 782,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2569



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 384/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 146 226,97 0,00 0,00 0,00 

710 71012 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2569



zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

851 85111 2800 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2330 Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 92105 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 

Razem 385 000,00 0,00 166 676,97 0,00 0,00 676 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2569



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2569


	ZARZĄDZENIE NR 384/2024 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2024 roku


		2024-04-12T10:34:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




